
UCHWAŁA nr 18 

Rady Dyscypliny Nauki o Sztuce 

Wydziału Sztuk Pięknych  

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  

z dnia 20 maja 2025 r. 

 

w sprawie zaopiniowania wniosków o przyznanie nagród i wyróżnień rektora  

za osiągnięcia naukowe za rok 2024 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 oraz 3 Zarządzenia nr 95 Rektora Uniwersytetu Mikołaja Kopernika 

w Toruniu z dnia 15 kwietnia 2025 roku zmieniającego zarządzenie Nr 2 Rektora UMK z dnia 

23 stycznia 2020 r. Regulamin wynagradzania pracowników Uniwersytetu Mikołaja Kopernika 

w Toruniu (Biuletyn Prawny UMK z 2025r. poz. 166) 

Rada Dyscypliny Nauki o Sztuce Wydziału Sztuk Pięknych Uniwersytetu Mikołaja Kopernika 

w Toruniu postanawia co następuje: 

 

§1 

 

Pozytywnie zaopiniować wniosek o przyznanie indywidualnej nagrody II stopnia  

dla dr hab. Ryszarda Mączyńskiego. 

Decyzja została podjęta w głosowaniu tajnym bezwzględną większością głosów, w obecności 

19 osób z 35 osób uprawnionych do głosowania, oddano 19 głosów, w tym przy stosunku 

głosów: 18 - za; 1 - przeciw; 0 – wstrzymujących się; 0 – nieważnych. 

 

§2 

 

Pozytywnie zaopiniować wniosek o przyznanie zespołowej nagrody II stopnia  

dla dr hab. Juliusza Raczkowskiego prof. UMK; dr hab. Moniki Jakubek-Raczkowskiej 

prof. UMK; prof. dr hab. Piotra Olińskiego; dr Franciszka Skibińskiego;  

dr hab. Elżbiety Szmit-Naud prof. UMK. 

Decyzja została podjęta w głosowaniu tajnym bezwzględną większością głosów, w obecności 

19 osób z 35 osób uprawnionych do głosowania, oddano 19 głosów, w tym przy stosunku 

głosów: 16 - za; 0 - przeciw; 3 – wstrzymujące się; 0 – nieważnych. 

 

§3 

 

Pozytywnie zaopiniować wniosek o przyznanie indywidualnej nagrody III stopnia  

dla prof. dr hab. Ireny Dżurkowej-Kossowskiej. 

Decyzja została podjęta w głosowaniu tajnym bezwzględną większością głosów, w obecności 

19 osób z 35 osób uprawnionych do głosowania, oddano 19 głosów, w tym przy stosunku 

głosów: 18 - za; 0 - przeciw; 1 – wstrzymujący się; 0 – nieważnych. 

 



 

§4 

 

Pozytywnie zaopiniować wniosek o przyznanie zespołowej nagrody III stopnia  

dla dr hab. Urlicha Schaafa prof. UMK; dr hab. Macieja Prarata prof. UMK. 

Decyzja została podjęta w głosowaniu tajnym bezwzględną większością głosów, w obecności 

19 osób z 35 osób uprawnionych do głosowania, oddano 19 głosów, w tym przy stosunku 

głosów: 17 - za; 0 - przeciw; 2 – wstrzymujące się; 0 – nieważnych. 

 

§5 

 

Pozytywnie zaopiniować wniosek o przyznanie indywidualnego wyróżnienia  

dla dr Darii Jagiełło. 

Decyzja została podjęta w głosowaniu tajnym bezwzględną większością głosów, w obecności 

19 osób z 35 osób uprawnionych do głosowania, oddano 19 głosów, w tym przy stosunku 

głosów: 17 - za; 0 - przeciw; 2 – wstrzymujące się; 0 – nieważnych. 

 

§6 

 

Pozytywnie zaopiniować wniosek o przyznanie indywidualnego wyróżnienia  

dla dr hab. Katarzyny Kulpińskiej, prof. UMK. 

Decyzja została podjęta w głosowaniu tajnym bezwzględną większością głosów, w obecności 

19 osób z 35 osób uprawnionych do głosowania, oddano 19 głosów, w tym przy stosunku 

głosów: 16 - za; 1 - przeciw; 2 – wstrzymujące się; 0 – nieważnych. 

 

§7 

 

Pozytywnie zaopiniować wniosek o przyznanie indywidualnego wyróżnienia 

dla Witolda Miedziaka. 

Decyzja została podjęta w głosowaniu tajnym bezwzględną większością głosów, w obecności 

19 osób z 35 osób uprawnionych do głosowania, oddano 19 głosów, w tym przy stosunku 

głosów: 15 - za; 1 - przeciw; 3 – wstrzymujące się; 0 – nieważnych. 

 

§8 

 

Pozytywnie zaopiniować wniosek o przyznanie indywidualnego wyróżnienia  

dla dr Franciszka Skibińskiego. 

Decyzja została podjęta w głosowaniu tajnym bezwzględną większością głosów, w obecności 

19 osób z 35 osób uprawnionych do głosowania, oddano 19 głosów, w tym przy stosunku 

głosów: 15 - za; 1 - przeciw; 3 – wstrzymujące się; 0 – nieważnych. 

 

 



§9 

 

Pozytywnie zaopiniować wniosek o przyznanie indywidualnego wyróżnienia  

dla dr Przemysława Waszaka. 

Decyzja została podjęta w głosowaniu tajnym bezwzględną większością głosów, w obecności 

19 osób z 35 osób uprawnionych do głosowania, oddano 19 głosów, w tym przy stosunku 

głosów: 13 - za; 3 - przeciw; 3 – wstrzymujące się; 0 – nieważnych. 

 

§10 

 

Lista wniosków o przyznanie nagród i wyróżnień rektora: 

 

Indywidualna nagroda II stopnia: 

1. dr hab. Ryszard Mączyński, prof. UMK 

Zespołowa nagroda II stopnia: 

2. Dr. Hab. Juliusz Raczkowski prof. UMK; dr hab. Monika Jakubek-Raczkowska, prof. 

UMK; prof. dr hab. Piotr Oliński, dr Franciszek Skibiński, dr hab. Elżbieta Szmit-Naud, 

prof. UMK. 

Indywidualna nagroda III stopnia: 

3. Prof. dr hab. Irena Dżurkowa-Kossowska 

Zespołowa nagroda III stopnia: 

4. Dr hab. Ulrich Schaaf; prof. UMK; dr hab. Maciej Prarat prof. UMK 

Indywidualne wyróżnienia rektora: 

5. Dr hab. Katarzyna Kulpińska, prof. UMK 

6. Dr Daria Jagiełło 

7. Dr Witold Miedziak 

8. Dr Franciszek Skibiński 

9. Dr Przemysław Waszak 

 

§11 

 

Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia.  

                                                                          

 

                                                                     Przewodnicząca Rady Dyscypliny Nauki o Sztuce 

 

 

        dr hab. Monika Jakubek-Raczkowska, prof. UMK 


